
Záplavové území Mže, ř. km 43,2 – 96,4, aktualizace otevřená výzva 

 

 

Strana 1/1 
 

č.j. PVL-49202/2022/320 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO: 70889953 (dále jen „zadavatel“), tímto oznamuje, že vybral k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
malého rozsahu (dále jen „VZMR“) Záplavové území Mže, ř. km 43,2 – 96,4, aktualizace, zadávané v řízení 
pro zadání VZMR na základě otevřené výzvy, které bylo zahájeno 18. 7. 2022, dodavatele HYDROSOFT 
Veleslavín s.r.o., se sídlem U sadu 62/13, Veleslavín, 160 00 Praha 6, IČO: 61061557 (dále jen „vybraný 
dodavatel“). 

Nabídka vybraného dodavatele byla zadavatelem ustanovenou hodnotící komisí vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. V souladu se zadávacími podmínkami byla 
ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 

Pořadí Dodavatel 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1.  
HYDROSOFT Veleslavín s.r.o., se sídlem Praha 6, Veleslavín, 
U sadu 62/13; IČO: 61061557 

747 000,00 

2.  
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., se sídlem Praha 5, 
Smíchov, Nábřežní 90/4; IČO: 47116901 

988 000,00 

3.  
ŠINDLAR s.r.o., se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 
Na Brně 372/2a, IČO: 26003236 

1 440 000,00  

 
Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v řízení pro zadání VZMR. 

 

 

V Plzni dne 12. 8. 2022 

 

 

 

 

 

Ing. Miloň Kučera 
ředitel závodu Berounka 

 
 


		2022-08-12T09:32:42+0200
	Ing. Miloň Kučera




